Любые изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.

10. Обеспечение исполнения договора
10.1. Обеспечение исполнения договора устанавливается в размере 10%, что составляет 209 149,50 (Двести девять тысяч сто сорок девять) рублей 50 коп.
10.2. Обеспечение договора может предоставляться участником закупки в виде денежных средств или независимой гарантии. Выбор способа обеспечения осуществляется участником закупки самостоятельно. 
10.3. Обеспечение исполнения Договора предоставляется Заказчику до заключения Договора.